



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rosenberg El-installation ApS

Nørrebrogade 44 2. tv, 2200 København

CVR-nr. 26 03 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Johnny Rosenberg Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenberg El-installation ApS
Nørrebrogade 44 2. tv
2200 København

CVR-nr.: 26 03 01 88
Stiftet: 27. april 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
17. regnskabsår

Direktion

Johnny Rosenberg Knudsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og udførelse af el-installationer og dermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.629 kr. mod 486.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.067 kr. mod -176.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet ikke har arbejdet på store projekter, men alligevel har formået at få vendt sidste års negative resultat til et overskud.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	491.629	486.420
1 Personaleomkostninger	-397.787	-394.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.556</u>	<u>-53.468</u>
Driftsresultat	49.286	38.224
Andre finansielle indtægter	141.925	24.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-293.541</u>
Resultat før skat	191.211	-230.661
Skat af årets resultat	<u>-44.144</u>	<u>54.582</u>
Årets resultat	147.067	-176.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	41.267	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-279.479</u>
Disponeret i alt	147.067	-176.079



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.556
Materielle anlægsaktiver i alt	0	44.556
Anlægsaktiver i alt	0	44.556
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.500	12.500
Varebeholdninger i alt	17.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.691	37.778
Udskudte skatteaktiver	10.548	44.418
Tilgodehavende selskabsskat	69.726	38.000
Andre tilgodehavender	8.469	5.324
Periodeafgrænsningsposter	15.707	2.337
Tilgodehavender i alt	318.141	127.857
Andre værdipapirer og kapitalandele	735.895	1.009.735
Værdipapirer i alt	735.895	1.009.735
Likvide beholdninger	749.249	659.598
Omsætningsaktiver i alt	1.820.785	1.809.690
Aktiver i alt	1.820.785	1.854.246



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.522.285	1.481.018
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.753.085	1.709.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.648	23.860
Anden gæld	9.052	120.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.700	144.828
Gældsforpligtelser i alt	67.700	144.828
Passiver i alt	1.820.785	1.854.246



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.160	332.160
Pensioner	55.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	5.198	5.365
Personaleomkostninger i øvrigt	5.429	2.203
	<u>397.787</u>	<u>394.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>293.541</u>
	<u>0</u>	<u>293.541</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>267.338</u>	<u>267.338</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>267.338</u>	<u>267.338</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-222.782	-169.314
Årets afskrivninger	-44.556	-53.468
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-267.338</u>	<u>-222.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>44.556</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.481.018	1.760.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.267</u>	<u>-279.479</u>
	<u>1.522.285</u>	<u>1.481.018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	50.600
Udloddet udbytte	-103.400	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>


